


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000201 GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra žlutá		ks	1	3,51	5	17,55Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra červená		ks	1	3,51	5	17,55Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	1	21,18Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	5	3,65Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	3	17,43Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 692,66Kč

Konec sestavy